
Maluszki z grupy 3 powitały radośnie panią Wiosnę, na którą czekały już z
utęsknieniem.

W związku z nastaniem wiosennej pory, dzieci wykonały wspólną pracę plastyczną
postaci pani Wiosny. Przyozdobiły suknię naklejając na nią kolorowe kwiatki i motylki.
Indywidualnie wykleiły kwiatuszka- przebiśniega. Podczas omawiania pierwszych
zwiastunów wiosny Maluszki układały puzzle i memory, pokazujące pierwsze oznaki
obecnej pory roku.

 Wraz z nadejściem wiosny przyleciały do naszego kraju bociany i obudziły się w stawie
żabki. Nasze Krasnoludki obejrzały również teatrzyk przygotowany przez panie
Opiekunki o tych zwierzątkach. O ich obyczajach i zachowaniu, zatytułowany: " Bocian
i Żaba". Wykonały wyklejankę postaci bociana- doskonaląc w ten sposób motorykę
małą. 

Dzieci korzystały też z pięknej, wiosennej pogody, bawiąc się w żłobkowym ogrodzie. 

 W marcu odbyły się również warsztaty muzyczne podczas, których pani Dagmara
zaprezentowała dzieciom przedstawienie muzyczne pt." Przyszła do nas pani Wiosna".
Maluszkom bardzo podobały się zajęcia z muzykoterapii w trakcie, których brały
czynny udział śpiewając i grając na instrumentach muzycznych. 

  W marcu odwiedziła nas również pani z biblioteki, która zaprezentowała dzieciom
książeczki z serii " Pachnący ogród ".

 W marcu w naszej grupie urodziny obchodziła Kaja. Droga Jubilatko życzymy Ci tylko
pięknych i radosnych dni. Dużo zdrówka i spełnienia marzeń. 

"Na marchewki urodziny..." w związku z Międzynarodowym Dniem Marchewki
Krasnoludki poznały właściwości zdrowotne tego warzywa, a także walory smakowe.
Razem z Opiekunkami zrobiły soczek marchewkowy, który później z apetytem
skonsumowały. 

Wielkimi krokami zbliżają się Święta Wielkanocne- czas pełen radości,nadziei i nowych,
wiosennych inspiracji. W związku z tym Dzieci poznały tradycje i obyczaje świąteczne,
ułożyły potrawy w wielkanocnym koszyczku, a także spożyły wielkanocne śniadanko,
przygotowane przez nasze wspaniałe Panie z kuchni. Na wielkanocnym stole królował
barszcz biały i wielkanocna baba.

 Na koniec wykonały pracę plastyczną, kolorując koszyczek z pisankami. 

 Nasze Maluszki bardzo interesująco i wesoło spędziły miniony czas w żłobku. 



Z okazji zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy życzymy radosnego, pełnego miłości i
rodzinnych spotkań czasu.  
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